
 
 
 

 
 

 

 

 

НАКАЗ 

 
 

13.11.2024       м. Кам'янець-Подільський  № 171-од 

 

 

Про зміни в оплаті за 

харчування з 01.11.2024 р. 

 

 

Відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 26 серпня 

2002р. №1243 "Про невідкладні питання діяльності дошкільних та інтернатних 

навчальних закладів", "Порядку встановлення плати для батьків за перебування 

дітей у державних і комунальних дошкільних та інтернатних закладах", 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки від 21.11.2002 року за 

№667, Постанови КМУ від 27 серпня 2010 р. № 79 "Про затвердження переліку 

платних послуг, які можуть надаватися закладами освіти, іншими установами 

та закладами системи освіти, що належать до державної і комунальної форми 

власності", Постанови КМУ від 24 березня 2021 р. № 305 "Про затвердження 

норм та Порядку організації харчування у закладах освіти та дитячих закладах 

оздоровлення та відпочинку", у зв'язку зі зростанням цін на продукти 

харчування 

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Установити плату за харчування для учнів ліцею, виходячи з розрахунку 

середньої вартості триразового харчування відповідно: 

4.1. Другий сніданок – 32,00 грн. 

4.2. Обід – 50,00 грн. 

4.3. Вечеря – 40,00 грн. 

2. Запровадити відповідний порядок оплати за харчування учнів 01.11.2024. 

3. Класним керівникам поінформувати батьків щодо змін в оплаті за 

харчування. 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор           Олена КОЗЛОВА 
 

 

 


